年 月 日 ～ 年 月

円 円 円

月分～ 月分 円

年 月 日 円

送
付
先

お問い合わせ：03-6837-7670FAX：03-3528-6238

電話番号

名称

賃貸人代理

物件名 区画

賃貸物件
所在地

賃借人

号室

滞納事案に関する報告書

賃貸保証契約に基づき、下記のとおり滞納事案について報告します。

通
知
人

住所

担当部署

通知日

前回報告日

日本レンタル保証株式会社　御中

担当者

報
告
事
項

保
証
対
象
物
件

最終弁済日

承認番号

滞納月

月額賃料

JRG担当者

年月日 内容　（前回報告日以降について、滞納に至った経緯、督促状況等を簡潔にご記入ください。）

日

月額駐車料等

※審査結果通知書記載の番号下5桁をご記入ください。（例）18010100012345→12345

賃貸人

日本レンタル保証株式会社

月額管理費

＜日本レンタル保証使用欄＞

契約期間

預り敷金

滞納総額